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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73026210L

2. Data e Regjistrimit 26/04/2006
3. Emri i Subjektit ALBPLAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH ISH ND 
SELEKSIONIMIT METAL 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport-Import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, 

ushqimore, konfeksione, pjese kembimi per automjete, 
tregtim me pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante, 
materiale ndertimi, tregtim i tyre me pakice. Prodhim 
perpunim i lendeve plastike, grumbullim i metjeve plastike, 
perpunim i tyre, prodhim i produkteve plastike dhe atyre 
plastike te stampuara, import-eksport, tregtim i tyre me 
shumice dhe me pakice. Punime ndertimi, momtimi te 
objekteve civile, industriale, ndertim rrugesh, ndertim serash, 
fidanishte, pemishte, kompletomi me instalime elektrike, 
punime murature, restaurimi, ndertimi, montimi i objekteve, 
prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit. Punime 
inxhinerike si projektime, studime. Import-Eksport, tregti me 
shumice dhe pakice per imputet bujqesore. Produkte te 
mbrojtjes se bimes, plerave kimik, te gjitha llojet, flete 
plasmas sere, fara per mbjellje, pesticide, insekticide. 
Agrobiznes, import eksport mallra te ndryshem, makineri 
bujqesore dhe injeksioni per prodhim plastike si pote, spote, 
kova, arka etj. tregtim fruta perime, prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice plasmas per sera. Tregtim, import 
eksport, distribucion, shperndarje, ekskluzivitet, franchise, 
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tregtim brenda dhe jashte vendit te produkteve kozmetike te 
ndryshme, si parfumeve, tualetit, ujra tualeti shitjen dhe 
blerjen e tyre me shumice dhe pakice, si dhe te gjitha llojet e 
mallrave dhe industrive te ndryshme qe kane lidhje me to: ti 
menaxhoje, furnizim apo shperndarje te tyre, ti bleje apo 
perdore per te tjeret, si dhe mabjtjen e tyre prane magazinave 
te saj, fason etj, si dhe paketimi i ketyre prodhimeve ndaj te 
treteve, si dhe hapjen e filjaleve dhe agjensive perkatese per 
shperblime te tilla. Transport te mbetjeve plastike jo te 
rrezikshme. Prodhim, tregtimin, shitjen me shumice ose 
pakice, import-eksport te tubave plastike dhe rekorderi 
plastike per linjat e ujesjellesave dhe sektorit bujqesor. 
Prodhimin, tregtimin, shitjen me shumice ose pakice, import-
eksport, te gjitha llojeve te tubave, rekorderive, materialeve 
dhe aksesoreve per linjat e ujesjellesave kanalizime.
Kostandin Balukja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2019                Deri: 26/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronBalukja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KostandinBalukja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët YusufGõkdemír

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion MERCEDES-BENZ 
me targe AA 194 NU. Elbasan  Bradashesh BRADASHESH 
Kamion DAF me targe AA 368 NK. Elbasan  Bradashesh 
BRADASHESH Rimorkio ACKERMANN me targe ADR 
582. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBPLAST
E-Mail: albplast@gmail.com  
Telefon: 0674017910 0692061981 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-024618-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/04
/2006

Numri i Vendimit:35599, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 26.04.2006. Emri i subjektit- ISALBA 2006. Forma ligjore- Sh.p.k. 
Data e themelimit- 02.03.2006. Kohezgjatja- Pa afat. Selia- Prane Kombinatit Metalurgjik, 
Elbasan. Kapitali- 100.000 leke. Objekti- Eksport-Import i te gjitha llojeve te mallrave, 
industriale, ushqimore, konfeksione, pjese kembimi per automjete, tregtim me pakice i 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante, materiale ndertimi, tregtim i tyre me pakice. 
Prodhim perpunim i lendeve plastike, grumbullim i metjeve plastike, perpunim i tyre, 
prodhim i produkteve plastike dhe atyre plastike te stampuara, import-eksport, tregtim i 
tyre me shumice dhe me pakice. Perfaqesuesi ligjor- Ysuf Gokdemir.  Ortaket- Ysuf 
Gokdemir 100%.

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-19-KK-bona-18-12-20070020.pdf

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165596-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391112-05-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692061981")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8459F2F-48D1-4712-84C6-688C96DFAE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E820A741-30BA-40D1-83C8-51CD779FE01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DDBA15-ADA0-422A-AFCF-64CF58FBAAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CD56C3-4345-47FE-AC55-C7BC5E3286B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D126B65-4B5C-4B0E-8760-F8AF06C2EFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05678DC9-C348-4375-9274-FE0C35D27714
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Fshati Bradashesh,ish uzina e telezimit te kombinatit 
metalurgjik,prane rruges nacionale Bradashesh-Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532751-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.03.2011 te ortakut te shoqerise 
dhe kontrates noteriale Nr. 164 Rep. Nr. 109/1 Kol. date 18.03.2011 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kostandin Balukja")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yusuf Gõkdemír")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yusuf Gõkdemír")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yusuf Gõkdemír")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573778-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 16.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Emri i subjektit ishte            ("ISALBA 2006")          u be            ("ALBPLAST")         
Emri Tregtar ishte            ("ISALBA 2006")          u be            ("ALBPLAST")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("YUSUF GOKDEMIR")                    
, Nga Data ishte                      ("02/03/2006")            u be              ("16/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("YUSUF GOKDEMIR")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325F63D7-A70E-4FC7-BD1B-E11F0CBAC21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA1B7E2-3106-43AA-9719-32BFD066363A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F246BA1F-FD0B-4A86-93A9-5C4895C56239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177826CB-1D0B-45D2-B39C-767335B7774D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619696-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 dt 10.11.2011 te asamblese se 
ortakeve,  per transferimin e kuotave te kapitalit themeltar nepermjet dhurimit nga z. 
Kostandin Balukja ne favor te z. Agron Balukja ne masen 25 %. Depozitimi i kontrates se 
dhurimit te kuotave te kapitalit nr. 897 rep. nr.500/2 kol dt. 10.11.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Balukja")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Balukja")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Balukja")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Balukja")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561371-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-721786-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2014 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksport-Import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, 
ushqimore, konfeksione, pjese kembimi per automjete, tregtim me pakice i karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante, materiale ndertimi, tregtim i tyre me pakice. Prodhim perpunim i 
lendeve plastike, grumbullim i metjeve plastike, perpunim i tyre, prodhim i produkteve 
plastike dhe atyre plastike te stampuara, import-eksport, tregtim i tyre me shumice dhe me 
pakice")          u be            ("Eksport-Import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, 
ushqimore, konfeksione, pjese kembimi per automjete, tregtim me pakice i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB01EC4-5C9C-45AD-9C35-86E1A5FED8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C44D4F-556B-4A8F-8DF9-705513C2EE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C056232C-3C52-4831-AAE4-D6ED49F2686A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8F00C2-33BF-43A8-8B30-E24CA0DFB09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80832B2-0980-4CA3-A135-4AB19B61D011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E281E13C-4B78-4C17-84A8-6610966D0D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACA4673-A538-467B-B794-AF568CDE9D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C739AA-7954-4136-9FE3-B2DAF632FC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313DE0A1-3D33-415B-97ED-B79DCAC192E3
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karburanteve dhe vajrave lubrifikante, materiale ndertimi, tregtim i tyre me pakice. 
Prodhim perpunim i lendeve plastike, grumbullim i metjeve plastike, perpunim i 
tyre, prodhim i produkteve plastike dhe atyre plastike te stampuara, import-eksport, 
tregtim i tyre me shumice dhe me pakice. Punime ndertimi, momtimi te objekteve 
civile, industriale, ndertim rrugesh, ndertim serash, fidanishte, pemishte, kompletomi 
me instalime elektrike, punime murature, restaurimi, ndertimi, montimi i objekteve, 
prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit. Punime inxhinerike si projektime, 
studime. Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice per imputet bujqesore. 
Produkte te mbrojtjes se bimes, plerave kimik, te gjitha llojet, flete plasmas sere, fara 
per mbjellje, pesticide, insekticide.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-724926-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009”. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761363-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811331-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagjja nr.2, rruga Rrogozhine-Elbasan km-1, xhamia ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6978B3-3ABC-4EE7-BDA1-720065B10EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F994896-1127-4BCC-8327-D94B8CB4AFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFB1F33-72ED-4106-9082-00DA46F7375A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B638E50D-4E2B-4E89-8CEE-10043A52EB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68324071-E430-4FF4-B298-2AC83235AD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D781D4F-CD76-45D8-AEEA-7F6D5DBBADED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BCDC2E-6B10-498D-AEDB-225B6EE0C0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F1DA88-78D7-492B-B8CA-2E6AFC421BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704DDCB1-105D-48B9-932B-470C9C934877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51360C3-B6A8-4243-8596-6D8EB71C4AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AD0E50-186D-408F-A277-E2BAC957F4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AD0E50-186D-408F-A277-E2BAC957F4E1
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qender, pasuria nr.4/491.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855177-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 06.02.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Lagjja nr.2, rruga Rrogozhine-Elbasan km-1, xhamia ne qender, pasuria nr.4/491.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yusuf Gökdemír")                      Nga data 
"16/06/2011             Ne daten "16/06/2016
eshte larguar administratori:            ("YUSUF GOKDEMIR")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-046038-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Xhamia, lagjja Beslidhja, rruga Luigj Gurakuqi, zona kadastrale nr.8632, pasuria 
nr.4/132, Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126544-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC9B031-0899-4B03-8436-6DA46D0E540C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55096BAF-C042-4BBF-A410-F31C3F2AA388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0957F9F-A39F-4894-A6C9-2749D9EF1805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DCDCAE-737A-429D-9A0B-482FF5073C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EC6720-E255-4E1F-BA0A-E1B346009FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887E5D23-FBE3-46F0-A575-2F8A869BA928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD3D9D3-16BC-4818-8A7E-6F8CF187F3B6
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144487-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430764-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 24.11.2015, të asambles së 
ortakëve për mbylljen e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Xhamia, 
lagjja Beslidhja, rruga Luigj Gurakuqi, zona kadastrale nr.8632, pasuria nr.4/132, Lezhe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447687-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.12.2015, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, rruga Murat Toptani, Monument kulture II, ndertesa nr.1, 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8320A411-582E-41B7-A3F7-897B1D948684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7372272B-77FF-4209-BD10-B3DE33C66329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410298F7-7DEE-47F8-946C-E15F372BD1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540D0A2B-6149-442F-868F-0FB6BB411E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B131820-B056-4F10-94E8-76F032B828A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B131820-B056-4F10-94E8-76F032B828A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63240FC-3E92-4AB4-A6B5-8DE87B10CFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840977D8-8E4E-40E2-AF4B-963C1EFF8A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A761A7-4322-4683-93D6-DC795AB55065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03358447-8ED8-4D6C-AEDE-E01C1A307A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00FB527-BBD9-4436-8F3C-19DBDA35E8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A71D026-80FE-4F70-B7CB-57A23E14B82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1825EBC-E479-43CE-9BA3-B4E321A0CE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4561559F-EDD8-49D8-9E76-3BCFA561EB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8C56AF-9CD4-44F5-924C-E03CB80E242A
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17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-557086-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.02.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Eksport-Import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, 
ushqimore, konfeksione, pjese kembimi per automjete, tregtim me pakice i karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante, materiale ndertimi, tregtim i tyre me pakice. Prodhim perpunim i 
lendeve plastike, grumbullim i metjeve plastike, perpunim i tyre, prodhim i produkteve 
plastike dhe atyre plastike te stampuara, import-eksport, tregtim i tyre me shumice dhe me 
pakice. Punime ndertimi, momtimi te objekteve civile, industriale, ndertim rrugesh, 
ndertim serash, fidanishte, pemishte, kompletomi me instalime elektrike, punime murature, 
restaurimi, ndertimi, montimi i objekteve, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit. 
Punime inxhinerike si projektime, studime. Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice 
per imputet bujqesore. Produkte te mbrojtjes se bimes, plerave kimik, te gjitha llojet, flete 
plasmas sere, fara per mbjellje, pesticide, insekticide.")          u be            ("Eksport-
Import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, ushqimore, konfeksione, pjese 
kembimi per automjete, tregtim me pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante, 
materiale ndertimi, tregtim i tyre me pakice. Prodhim perpunim i lendeve plastike, 
grumbullim i metjeve plastike, perpunim i tyre, prodhim i produkteve plastike dhe 
atyre plastike te stampuara, import-eksport, tregtim i tyre me shumice dhe me 
pakice. Punime ndertimi, momtimi te objekteve civile, industriale, ndertim rrugesh, 
ndertim serash, fidanishte, pemishte, kompletomi me instalime elektrike, punime 
murature, restaurimi, ndertimi, montimi i objekteve, prodhim dhe shitje te 
materialeve te ndertimit. Punime inxhinerike si projektime, studime. Import-
Eksport, tregti me shumice dhe pakice per imputet bujqesore. Produkte te mbrojtjes 
se bimes, plerave kimik, te gjitha llojet, flete plasmas sere, fara per mbjellje, 
pesticide, insekticide. Agrobiznes, import eksport mallra te ndryshem, makineri 
bujqesore dhe injeksioni per prodhim plastike si pote, spote, kova, arka etj. tregtim 
fruta perime, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice plasmas per sera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-595064-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.03.2016, ku eshte vendosur: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Eksport-Import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, 
ushqimore, konfeksione, pjese kembimi per automjete, tregtim me pakice i karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante, materiale ndertimi, tregtim i tyre me pakice. Prodhim perpunim i 
lendeve plastike, grumbullim i metjeve plastike, perpunim i tyre, prodhim i produkteve 
plastike dhe atyre plastike te stampuara, import-eksport, tregtim i tyre me shumice dhe me 
pakice. Punime ndertimi, momtimi te objekteve civile, industriale, ndertim rrugesh, 
ndertim serash, fidanishte, pemishte, kompletomi me instalime elektrike, punime murature, 
restaurimi, ndertimi, montimi i objekteve, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90B497A-581B-43A5-9B70-2C70FFCAA8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B93AAD8-167D-47B0-8F5C-A899E603503B


10

Punime inxhinerike si projektime, studime. Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice 
per imputet bujqesore. Produkte te mbrojtjes se bimes, plerave kimik, te gjitha llojet, flete 
plasmas sere, fara per mbjellje, pesticide, insekticide. Agrobiznes, import eksport mallra te 
ndryshem, makineri bujqesore dhe injeksioni per prodhim plastike si pote, spote, kova, 
arka etj. tregtim fruta perime, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice plasmas per 
sera.")          u be            ("Eksport-Import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, 
ushqimore, konfeksione, pjese kembimi per automjete, tregtim me pakice i 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante, materiale ndertimi, tregtim i tyre me pakice. 
Prodhim perpunim i lendeve plastike, grumbullim i metjeve plastike, perpunim i 
tyre, prodhim i produkteve plastike dhe atyre plastike te stampuara, import-eksport, 
tregtim i tyre me shumice dhe me pakice. Punime ndertimi, momtimi te objekteve 
civile, industriale, ndertim rrugesh, ndertim serash, fidanishte, pemishte, kompletomi 
me instalime elektrike, punime murature, restaurimi, ndertimi, montimi i objekteve, 
prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit. Punime inxhinerike si projektime, 
studime. Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice per imputet bujqesore. 
Produkte te mbrojtjes se bimes, plerave kimik, te gjitha llojet, flete plasmas sere, fara 
per mbjellje, pesticide, insekticide. Agrobiznes, import eksport mallra te ndryshem, 
makineri bujqesore dhe injeksioni per prodhim plastike si pote, spote, kova, arka etj. 
tregtim fruta perime, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice plasmas per sera. 
Tregtim, import eksport, distribucion, shperndarje, ekskluzivitet, franchise, tregtim 
brenda dhe jashte vendit te produkteve kozmetike te ndryshme, si parfumeve, 
tualetit, ujra tualeti shitjen dhe blerjen e tyre me shumice dhe pakice, si dhe te gjitha 
llojet e mallrave dhe industrive te ndryshme qe kane lidhje me to: ti menaxhoje, 
furnizim apo shperndarje te tyre, ti bleje apo perdore per te tjeret, si dhe mabjtjen e 
tyre prane magazinave te saj, fason etj, si dhe paketimi i ketyre prodhimeve ndaj te 
treteve, si dhe hapjen e filjaleve dhe agjensive perkatese per shperblime te tilla.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-647831-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 13.04.2016, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për mbylljen e  ( 2 ) dy adresave dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, rruga Sami Frasheri,zona kadastrale 8270, pasuria 2/134+20-
344, ndertesa nr.11, hyrja nr.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Fshati Bradashesh,ish uzina e telezimit te kombinatit 
metalurgjik,prane rruges nacionale Bradashesh-Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, rruga Murat Toptani, Monument kulture II, ndertesa nr.1, Tirane.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6414117-1C93-4CE6-B9A3-629CF6FD8AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54ED2F3-8073-44A2-A5EC-96244B4545ED
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-726783-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.05.2016, ku eshte vendosur hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Rimorkio ACKERMANN me targe ADR 582.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Kamion DAF me targe AA 368 NK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Kamion MERCEDES BENZ me targe AA 992 IL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Kamion MERCEDES BENZ me targe EL 0967 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764744-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.06.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 22.06.2016, ku 
eshte vendosur: Mbyllja e adresave dytesore dhe hapja e nje adrese te re dytesore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674017910")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion MERCEDES-BENZ me targe AA 194 NU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Kamion MERCEDES BENZ me targe EL 0967 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, rruga Sami Frasheri,zona kadastrale 8270, pasuria 2/134+20-344, 
ndertesa nr.11, hyrja nr.12;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Yusuf Gökdemír")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2016")            u be              ("16/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80CFC41-F18F-4E04-9D7E-8C56CA98ECA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629F4CEA-3C2E-4951-8F59-AF669D65FD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA64680-8052-4EE1-A1DB-3062537F5B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603A3549-4090-43F1-8B64-EBF24C4FFBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BAD565-10F3-490A-983A-6E36CD5BAD23
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772944-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i bilancit vjetore per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798677-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-152485-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.02.2017, per shtese ne objektin e 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Eksport-Import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, 
ushqimore, konfeksione, pjese kembimi per automjete, tregtim me pakice i karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante, materiale ndertimi, tregtim i tyre me pakice. Prodhim perpunim i 
lendeve plastike, grumbullim i metjeve plastike, perpunim i tyre, prodhim i produkteve 
plastike dhe atyre plastike te stampuara, import-eksport, tregtim i tyre me shumice dhe me 
pakice. Punime ndertimi, momtimi te objekteve civile, industriale, ndertim rrugesh, 
ndertim serash, fidanishte, pemishte, kompletomi me instalime elektrike, punime murature, 
restaurimi, ndertimi, montimi i objekteve, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit. 
Punime inxhinerike si projektime, studime. Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice 
per imputet bujqesore. Produkte te mbrojtjes se bimes, plerave kimik, te gjitha llojet, flete 
plasmas sere, fara per mbjellje, pesticide, insekticide. Agrobiznes, import eksport mallra te 
ndryshem, makineri bujqesore dhe injeksioni per prodhim plastike si pote, spote, kova, 
arka etj. tregtim fruta perime, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice plasmas per 
sera. Tregtim, import eksport, distribucion, shperndarje, ekskluzivitet, franchise, tregtim 
brenda dhe jashte vendit te produkteve kozmetike te ndryshme, si parfumeve, tualetit, ujra 
tualeti shitjen dhe blerjen e tyre me shumice dhe pakice, si dhe te gjitha llojet e mallrave 
dhe industrive te ndryshme qe kane lidhje me to: ti menaxhoje, furnizim apo shperndarje te 
tyre, ti bleje apo perdore per te tjeret, si dhe mabjtjen e tyre prane magazinave te saj, 
fason etj, si dhe paketimi i ketyre prodhimeve ndaj te treteve, si dhe hapjen e filjaleve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCA51AC-8A50-4C3D-A94A-A744C98377E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EB5D57-CAF3-44DA-A7F3-16EBB97BC84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729D16F7-FD81-413A-AF36-217F35ACFCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E492D64B-B906-4B33-A4EE-29636677EE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85824AA3-19FF-455C-AD99-710EB30A45F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F266352-F011-4B31-8390-51A24C6FE6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F266352-F011-4B31-8390-51A24C6FE6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68449D93-B759-43A4-A465-8EB87C26B753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA2C1E4-EA73-4A58-8F71-CF78F20D68C8
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agjensive perkatese per shperblime te tilla.")          u be            ("Eksport-Import i te 
gjitha llojeve te mallrave, industriale, ushqimore, konfeksione, pjese kembimi per 
automjete, tregtim me pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante, materiale 
ndertimi, tregtim i tyre me pakice. Prodhim perpunim i lendeve plastike, grumbullim 
i metjeve plastike, perpunim i tyre, prodhim i produkteve plastike dhe atyre plastike 
te stampuara, import-eksport, tregtim i tyre me shumice dhe me pakice. Punime 
ndertimi, momtimi te objekteve civile, industriale, ndertim rrugesh, ndertim serash, 
fidanishte, pemishte, kompletomi me instalime elektrike, punime murature, 
restaurimi, ndertimi, montimi i objekteve, prodhim dhe shitje te materialeve te 
ndertimit. Punime inxhinerike si projektime, studime. Import-Eksport, tregti me 
shumice dhe pakice per imputet bujqesore. Produkte te mbrojtjes se bimes, plerave 
kimik, te gjitha llojet, flete plasmas sere, fara per mbjellje, pesticide, insekticide. 
Agrobiznes, import eksport mallra te ndryshem, makineri bujqesore dhe injeksioni 
per prodhim plastike si pote, spote, kova, arka etj. tregtim fruta perime, prodhim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice plasmas per sera. Tregtim, import eksport, 
distribucion, shperndarje, ekskluzivitet, franchise, tregtim brenda dhe jashte vendit 
te produkteve kozmetike te ndryshme, si parfumeve, tualetit, ujra tualeti shitjen dhe 
blerjen e tyre me shumice dhe pakice, si dhe te gjitha llojet e mallrave dhe industrive 
te ndryshme qe kane lidhje me to: ti menaxhoje, furnizim apo shperndarje te tyre, ti 
bleje apo perdore per te tjeret, si dhe mabjtjen e tyre prane magazinave te saj, fason 
etj, si dhe paketimi i ketyre prodhimeve ndaj te treteve, si dhe hapjen e filjaleve dhe 
agjensive perkatese per shperblime te tilla. Transport te mbetjeve plastike jo te 
rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376754-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560548-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date  15.11.2017 per mbyllje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B9D554-5E7E-45C4-B9EA-35526290AEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E74817-E717-4EB9-B642-D747D419AFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E235956E-F7B1-4C23-9293-238D2751F2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7C029C-543F-4086-A4EC-27187D89848B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E5C558-6454-454F-82D0-424F08037CBF
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA407657-F1BC-40F0-AF30-8E17D58AF3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA407657-F1BC-40F0-AF30-8E17D58AF3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E2BC45-B788-44AD-9795-9D92BDD42588
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Kamion MERCEDES BENZ me targe AA 992 IL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-575198-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
30.11.2017, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Eksport-Import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, 
ushqimore, konfeksione, pjese kembimi per automjete, tregtim me pakice i karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante, materiale ndertimi, tregtim i tyre me pakice. Prodhim perpunim i 
lendeve plastike, grumbullim i metjeve plastike, perpunim i tyre, prodhim i produkteve 
plastike dhe atyre plastike te stampuara, import-eksport, tregtim i tyre me shumice dhe me 
pakice. Punime ndertimi, momtimi te objekteve civile, industriale, ndertim rrugesh, 
ndertim serash, fidanishte, pemishte, kompletomi me instalime elektrike, punime murature, 
restaurimi, ndertimi, montimi i objekteve, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit. 
Punime inxhinerike si projektime, studime. Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice 
per imputet bujqesore. Produkte te mbrojtjes se bimes, plerave kimik, te gjitha llojet, flete 
plasmas sere, fara per mbjellje, pesticide, insekticide. Agrobiznes, import eksport mallra te 
ndryshem, makineri bujqesore dhe injeksioni per prodhim plastike si pote, spote, kova, 
arka etj. tregtim fruta perime, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice plasmas per 
sera. Tregtim, import eksport, distribucion, shperndarje, ekskluzivitet, franchise, tregtim 
brenda dhe jashte vendit te produkteve kozmetike te ndryshme, si parfumeve, tualetit, ujra 
tualeti shitjen dhe blerjen e tyre me shumice dhe pakice, si dhe te gjitha llojet e mallrave 
dhe industrive te ndryshme qe kane lidhje me to: ti menaxhoje, furnizim apo shperndarje te 
tyre, ti bleje apo perdore per te tjeret, si dhe mabjtjen e tyre prane magazinave te saj, 
fason etj, si dhe paketimi i ketyre prodhimeve ndaj te treteve, si dhe hapjen e filjaleve dhe 
agjensive perkatese per shperblime te tilla. Transport te mbetjeve plastike jo te 
rrezikshme.")          u be            ("Eksport-Import i te gjitha llojeve te mallrave, 
industriale, ushqimore, konfeksione, pjese kembimi per automjete, tregtim me pakice 
i karburanteve dhe vajrave lubrifikante, materiale ndertimi, tregtim i tyre me pakice. 
Prodhim perpunim i lendeve plastike, grumbullim i metjeve plastike, perpunim i 
tyre, prodhim i produkteve plastike dhe atyre plastike te stampuara, import-eksport, 
tregtim i tyre me shumice dhe me pakice. Punime ndertimi, momtimi te objekteve 
civile, industriale, ndertim rrugesh, ndertim serash, fidanishte, pemishte, kompletomi 
me instalime elektrike, punime murature, restaurimi, ndertimi, montimi i objekteve, 
prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit. Punime inxhinerike si projektime, 
studime. Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice per imputet bujqesore. 
Produkte te mbrojtjes se bimes, plerave kimik, te gjitha llojet, flete plasmas sere, fara 
per mbjellje, pesticide, insekticide. Agrobiznes, import eksport mallra te ndryshem, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DB17DC-A699-4874-92E7-9ECBD25B2762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2290602D-7C1A-4935-ACC1-AA68DD311691
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makineri bujqesore dhe injeksioni per prodhim plastike si pote, spote, kova, arka etj. 
tregtim fruta perime, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice plasmas per sera. 
Tregtim, import eksport, distribucion, shperndarje, ekskluzivitet, franchise, tregtim 
brenda dhe jashte vendit te produkteve kozmetike te ndryshme, si parfumeve, 
tualetit, ujra tualeti shitjen dhe blerjen e tyre me shumice dhe pakice, si dhe te gjitha 
llojet e mallrave dhe industrive te ndryshme qe kane lidhje me to: ti menaxhoje, 
furnizim apo shperndarje te tyre, ti bleje apo perdore per te tjeret, si dhe mabjtjen e 
tyre prane magazinave te saj, fason etj, si dhe paketimi i ketyre prodhimeve ndaj te 
treteve, si dhe hapjen e filjaleve dhe agjensive perkatese per shperblime te tilla. 
Transport te mbetjeve plastike jo te rrezikshme. Prodhim, tregtimin, shitjen me 
shumice ose pakice, import-eksport te tubave plastike dhe rekorderi plastike per 
linjat e ujesjellesave dhe sektorit bujqesor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812340-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.06.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Eksport-Import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, 
ushqimore, konfeksione, pjese kembimi per automjete, tregtim me pakice i karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante, materiale ndertimi, tregtim i tyre me pakice. Prodhim perpunim i 
lendeve plastike, grumbullim i metjeve plastike, perpunim i tyre, prodhim i produkteve 
plastike dhe atyre plastike te stampuara, import-eksport, tregtim i tyre me shumice dhe me 
pakice. Punime ndertimi, momtimi te objekteve civile, industriale, ndertim rrugesh, 
ndertim serash, fidanishte, pemishte, kompletomi me instalime elektrike, punime murature, 
restaurimi, ndertimi, montimi i objekteve, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit. 
Punime inxhinerike si projektime, studime. Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice 
per imputet bujqesore. Produkte te mbrojtjes se bimes, plerave kimik, te gjitha llojet, flete 
plasmas sere, fara per mbjellje, pesticide, insekticide. Agrobiznes, import eksport mallra te 
ndryshem, makineri bujqesore dhe injeksioni per prodhim plastike si pote, spote, kova, 
arka etj. tregtim fruta perime, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice plasmas per 
sera. Tregtim, import eksport, distribucion, shperndarje, ekskluzivitet, franchise, tregtim 
brenda dhe jashte vendit te produkteve kozmetike te ndryshme, si parfumeve, tualetit, ujra 
tualeti shitjen dhe blerjen e tyre me shumice dhe pakice, si dhe te gjitha llojet e mallrave 
dhe industrive te ndryshme qe kane lidhje me to: ti menaxhoje, furnizim apo shperndarje te 
tyre, ti bleje apo perdore per te tjeret, si dhe mabjtjen e tyre prane magazinave te saj, 
fason etj, si dhe paketimi i ketyre prodhimeve ndaj te treteve, si dhe hapjen e filjaleve dhe 
agjensive perkatese per shperblime te tilla. Transport te mbetjeve plastike jo te rrezikshme. 
Prodhim, tregtimin, shitjen me shumice ose pakice, import-eksport te tubave plastike dhe 
rekorderi plastike per linjat e ujesjellesave dhe sektorit bujqesor.")          u be            
("Eksport-Import i te gjitha llojeve te mallrave, industriale, ushqimore, konfeksione, 
pjese kembimi per automjete, tregtim me pakice i karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante, materiale ndertimi, tregtim i tyre me pakice. Prodhim perpunim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7F89CE-7E53-49E7-83EF-2C71B5067E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C87616B-BAC6-4926-BF07-51E5A36CE4D3
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lendeve plastike, grumbullim i metjeve plastike, perpunim i tyre, prodhim i 
produkteve plastike dhe atyre plastike te stampuara, import-eksport, tregtim i tyre 
me shumice dhe me pakice. Punime ndertimi, momtimi te objekteve civile, 
industriale, ndertim rrugesh, ndertim serash, fidanishte, pemishte, kompletomi me 
instalime elektrike, punime murature, restaurimi, ndertimi, montimi i objekteve, 
prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit. Punime inxhinerike si projektime, 
studime. Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice per imputet bujqesore. 
Produkte te mbrojtjes se bimes, plerave kimik, te gjitha llojet, flete plasmas sere, fara 
per mbjellje, pesticide, insekticide. Agrobiznes, import eksport mallra te ndryshem, 
makineri bujqesore dhe injeksioni per prodhim plastike si pote, spote, kova, arka etj. 
tregtim fruta perime, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice plasmas per sera. 
Tregtim, import eksport, distribucion, shperndarje, ekskluzivitet, franchise, tregtim 
brenda dhe jashte vendit te produkteve kozmetike te ndryshme, si parfumeve, 
tualetit, ujra tualeti shitjen dhe blerjen e tyre me shumice dhe pakice, si dhe te gjitha 
llojet e mallrave dhe industrive te ndryshme qe kane lidhje me to: ti menaxhoje, 
furnizim apo shperndarje te tyre, ti bleje apo perdore per te tjeret, si dhe mabjtjen e 
tyre prane magazinave te saj, fason etj, si dhe paketimi i ketyre prodhimeve ndaj te 
treteve, si dhe hapjen e filjaleve dhe agjensive perkatese per shperblime te tilla. 
Transport te mbetjeve plastike jo te rrezikshme. Prodhim, tregtimin, shitjen me 
shumice ose pakice, import-eksport te tubave plastike dhe rekorderi plastike per 
linjat e ujesjellesave dhe sektorit bujqesor. Prodhimin, tregtimin, shitjen me shumice 
ose pakice, import-eksport, te gjitha llojeve te tubave, rekorderive, materialeve dhe 
aksesoreve per linjat e ujesjellesave kanalizime.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875717-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242766-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3144082E-98D6-4574-AA28-59D53207E309
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAFC34C-ADAA-4578-8BC7-30DE80D6F558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F92D929-CC75-4634-86D6-B2ED2D5886A6
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E25B007-2139-4287-B300-E8A7E3C40855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF4EBF8-10B4-4B45-B887-F00F9CE4E025
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Asamble albplast.pdf

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350057-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë26.09.2019 
për miratimin e emërimit të administratorit z. Kostandin Balukja dhe pranimin e 
dorëheqjes së administratorit z. Yusuf Gökdemír. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albplast@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kostandin Balukja")                      Nga data 
"26/09/2019             Ne daten "26/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Yusuf Gökdemír")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542879-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

Datë: 14/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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